
Proposta N° 257 del 09/05/2023

Sede Legale e Direzione Generale
Lecce

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
nella Sede Legale di via Miglietta n. 5 – Lecce

 O g g e t t o:

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari
opportunità,  la  valorizzazione  del  benessere  di  chi  lavora  e  contro  le
discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e
integrazione componenti di Parte Sindacale e di Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

STRUTTURA
Affari Generali

CENTRO DI COSTO

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il D. Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994, n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994, n. 38;
- Vista la Legge Regionale 03/08/2006, n. 25;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006, n. 39;
- Vista la Legge Regionale 17/04/2018, n. 15;
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 78 del 06.02.2023;
- Coadiuvato dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 1 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Il Dirigente del Dipartimento/Area/U.O. Affari Generali relaziona e propone in merito.

Relazione Istruttoria

Premesso che, con deliberazione n. 99/2023, è stato rinnovato il Comitato Unico di Garanzia per
le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (C.U.G.
ASL Lecce);

Dato atto che 

-  la  Direzione  Strategica,  in  data  12  aprile  2023,  ha  preso  atto  della  designazione  formulata
dall’Organizzazione Sindacale UIL FPL con mail  del  6 marzo u.s.,  trasmessa alla Direzione Area
Gestione del Personale e alla UOS Relazioni  Sindacali  e Organizzazione e che, per mero errore
materiale, non è stata inoltrata al Responsabile del procedimento;

-  il Segretario Generale UIL FPL ha designato, con la citata nota del 6 marzo, quali componenti in
seno al CUG i seguenti rappresentanti:

 -  Ricciardella Gerarda, componente effettivo;

   - De Maria Anna, componente supplente;

Rilevato che la suindicata dipendente Ricciardella Gerarda, nominata dalla Direzione Strategica quale
componente supplente di Parte Pubblica – Comparto Sanità con la deliberazione n. 99/2023, è
stata  designata  dall’organizzazione  sindacale  UIL  FPL  e,  pertanto,  deve  essere  valorizzata  la
designazione di parte sindacale, così come previsto dall’Avviso interno nella parte  “Esclusioni e
Incompatibilità”,  ove si prevede che  “Sono incompatibili  con la designazione a componente di
parte  pubblica  del  C.U.G.  i  Rappresentanti  delle  Organizzazioni  Sindacale  già  designati  quali

componenti del C.U.G. di parte sindacale.”;

Constatato  che, a  seguito  di  verifiche  poste  in  essere  dal  Responsabile  del  Procedimento  di
concerto con la U.O.S. Relazioni Sindacali e Organizzazione, la FSI-USAE non risulta essere presente
tra le OO.SS. maggiormente rappresentative, come si evince dalle tabelle pubblicate sul sito ARAN
e  che,  pertanto,  le  designazioni  effettuate  dalla  stessa  Organizzazione  (Gravili  Debora,  quale
componente effettivo - Carrozzo Federica, quale componente supplente) sono da intendersi prive
di efficacia ai fini della composizione dell’Organismo CUG;

Dato atto, inoltre, che:

-  la dipendente dr.ssa Gravili  Debora, nominata componente di parte sindacale con delibera n.

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 2 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



99/2023, ha presentato istanza quale componente dell’Amministrazione;

- la dipendente dr.ssa Metallo Angela ha rappresentato al Responsabile del procedimento, per le
vie brevi, la volontà di rinunciare all’incarico di componente supplente di parte pubblica di cui alla
delibera n. 99/2023; 

Visto il Regolamento interno di funzionamento del CUG ASL Lecce, adottato con Deliberazione
del Direttore Generale n. 984 del 29/05/2012;

Ritenuto  di poter  procedere  all’individuazione,  da  parte  della  Direzione  Strategica,  di  un
componente supplente di Parte Pubblica in sostituzione della dott.ssa Ricciardella Gerarda;

Dato atto che la Direzione Strategica ha individuato e comunicato, per le vie brevi, al Responsabile
del Procedimento il seguente dipendente:

-   Dott.  Paolo  Galati  -  componente  supplente  di  Parte  Pubblica  (in  sostituzione  della  dr.ssa
Ricciardella Gerarda)

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  rettificare  parzialmente  la  deliberazione  n.  99  del  06.04.2023,
integrando la composizione del CUG ASL Lecce con i Rappresentanti designati dalla UIL FPL, con
un componente supplente di Parte Pubblica in sostituzione della Dott.ssa Ricciardella Gerarda,
con l’individuazione della Dr.ssa Debora Gravili quale componente supplente di Parte Pubblica in
sostituzione della dr.ssa Angela Metallo, così come di seguito indicato:

Organizzazioni 

Sindacali

Componenti  effettivi  di  Parte
Sindacale

 

Componenti  supplenti  di
Parte Sindacale

1 FIALS Sindaco Giuseppina Genovasi Marina

2 FP CGIL Gaetani Rosario Ciaccia Daniela

3 FP CISL Viva Valeria Rita Vergine Dario

4 NURSIND Savina Antonella Mieli Katia

5 UIL FPL Ricciardella Gerarda De Maria Anna

6 CIMO FESMED Caroli Piero Luigi Diso S. M. Azzurra

7 ANAAO Paglialunga Nunzia D’Angelo Nicola

8 FP CGIL (A. Sanità) Stefanelli Agnese Grasso Diego

9 FASSID Romano Livia Sergi Daniele

10 CISL Medici Visconti Alessandra Monteforte Fernando

11 FEDIRETS Cioffi Luigia Sonia Morgante Luigi A.

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 3 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



12 FP CISL (F. Locali) Prete Daniele Turco Marcella

Componenti effettivi di Parte Pubblica Componenti supplenti di Parte Pubblica

1 Mariano Rosa Maria 

(Area Funzioni Locali)

Ingrosso Francesca

(Area Funzioni Locali)

2 Del Prete Maria Cristina

(Area Sanità)

Russo Domenico Romano 

(Area Sanità)

3 Cera Francesca Simona 

(Area Sanità)  

Muia Rosanna

(Area Sanità)

4 Cafarella Francesca Paola

(Area Sanità)  

Morciano Cinzia 

(Area Sanità)

5 Palumbo Antonio  

(Area Sanità) 

Gravili Debora

(Area Sanità)

6 Primiceri Patrizia

(Dirigente Sociologo)

Barletta Annunziata 

(Area Sanità)

7 De Luca Battista Giovanna

(Comparto Sanità)

Paolo Galati

(Comparto Sanità)

8 Garnero Barbara 

(Comparto Sanità)

Villani Sandra Rosa 

(Comparto Sanità)

9 Sanarica Maria Grazia 

(Comparto Sanità)

Errico Patrizia 

(Comparto Sanità)

10 Gabrieli Paola 

(Comparto Sanità)

Scardino Paola 

(Comparto Sanità)

11 Rizzo Simona 

(Comparto Sanità)

Savina Antonella 

(Comparto Sanità)

12 Magurano Anastasia 

(Comparto Sanità)

Quarta Francesca 

(Comparto Sanità)

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 4 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



PROPOSTA

1. di  rettificare  parzialmente  la  deliberazione  n.  99  del  06.04.2023,  integrando  la
composizione del CUG ASL Lecce con i Rappresentanti designati dalla O.S. UIL
FPL, con la nomina di un componente supplente di Parte Pubblica in sostituzione
della  Dott.ssa  Ricciardella  Gerarda,  con  la  individuazione  della  Dr.ssa  Debora
Gravili quale componente supplente di Parte Pubblica  in sostituzione della Dr.ssa
Angela Metallo;

2. di  dare  atto  che  le  designazioni  formalizzate  dalla  O.S.  FSI-USAE,  di  cui  alla
precedente  delibera  n.  99/2023,  sono  da  intendersi  inefficaci,  per  le  ragioni  in
premessa esplicitate;  

3. di  dare  atto,  pertanto,  che  il  nuovo  Comitato  Unico  di  Garanzia  per  le  pari
opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni
(C.U.G. ASL Lecce) è così costituito:

Organizzazioni 
Sindacali

Componenti effettivi di 
Parte Sindacale

 

Componenti supplenti di 
Parte Sindacale

1 FIALS Sindaco Giuseppina Genovasi Marina
2 FP CGIL Gaetani Rosario Ciaccia Daniela
3 FP CISL Viva Valeria Rita Vergine Dario
4 NURSIND Savina Antonella Mieli Katia
5 UIL FPL Ricciardella Gerarda De Maria Anna
6 CIMO FESMED Caroli Piero Luigi Diso S. M. Azzurra
7 ANAAO Paglialunga Nunzia D’Angelo Nicola
8 FP CGIL (A. Sanità) Stefanelli Agnese Grasso Diego
9 FASSID Romano Livia Sergi Daniele
10 CISL Medici Visconti Alessandra Monteforte Fernando
11 FEDIRETS Cioffi Luigia Sonia Morgante Luigi A.
12 FP CISL (F. Locali) Prete Daniele Turco Marcella

Componenti effettivi di Parte Pubblica Componenti supplenti di Parte Pubblica

1 Mariano Rosa Maria 
(Area Funzioni Locali)

Ingrosso Francesca
(Area Funzioni Locali)

2 Del Prete Maria Cristina
(Area Sanità)

Russo Domenico Romano 
(Area Sanità)

3 Cera Francesca Simona 
(Area Sanità)  

Muia Rosanna
(Area Sanità)

4 Cafarella Francesca Paola Morciano Cinzia 

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 5 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



(Area Sanità)  (Area Sanità)
5 Palumbo Antonio  

(Area Sanità) 
Gravili Debora
(Area Sanità)

6 Primiceri Patrizia
(Dirigente Sociologo)

Barletta Annunziata 
(Area Sanità)

7 De Luca Battista Giovanna
(Comparto Sanità)

Galati Paolo
(Comparto Sanità)

8 Garnero Barbara 
(Comparto Sanità)

Villani Sandra Rosa 
(Comparto Sanità)

9 Sanarica Maria Grazia 
(Comparto Sanità)

Errico Patrizia 
(Comparto Sanità)

10 Gabrieli Paola 
(Comparto Sanità)

Scardino Paola 
(Comparto Sanità)

11 Rizzo Simona 
(Comparto Sanità)

Savina Antonella 
(Comparto Sanità)

12 Magurano Anastasia 
(Comparto Sanità)

Quarta Francesca 
(Comparto Sanità)

4. di  confermare  la  nomina  della  dr.ssa  Maria  Cristina  Del  Prete  in  qualità  di
Presidente del CUG e della dr.ssa Patrizia Primiceri in qualità di vice-Presidente del
CUG; 

5. di stabilire che l’organismo CUG ASL Lecce, nella nuova composizione di cui al
presente  provvedimento,  durerà  in  carica  quattro  anni,  dalla  data  del  suo
insediamento e fino alla costituzione del nuovo Comitato;

6. di confermare ogni altra disposizione contenuta nella deliberazione n. 99/2023, nel
rispetto del regolamento della ASL Lecce di cui alla deliberazione del D.G. n. 984
del 29/05/2012 e delle linee guida adottate con direttiva n. 2/2019 del 26/06/2019
dal Ministro per la Pubblica Amministrazione e il sottosegretario delegato alle Pari
Opportunità;

7. di  ribadire che la partecipazione ai lavori del CUG è considerata a tutti  gli effetti
attività  di  servizio,  senza  diritto  a  ulteriori  compensi,  e  che  il  rinnovo  e  il
funzionamento  del  CUG non  determinano  nuovi  o  maggiori  oneri  di  spesa  per
l’Azienda;

8. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale,  al  Collegio  di
Direzione e a tutti i Direttori e Dirigenti responsabili delle Macrostrutture ASL;

9. di notificare il presente provvedimento ai nuovi componenti nominati nel CUG ASL
Lecce con il presente atto;

10. di attestare di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche solo
potenziale, ex art. 6-bis, L. n. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n. 62/2013, artt. 6,
c. 3 e 7 del Codice di Comportamento aziendale (adottato con DDG n. 1778/2014),
art,  1,  c.  9,  lett.  e),  L.  n.  190/2012,  e  Par.  4,16,  Sez.  4  “Rischi  corruttivi  e
trasparenza”, del PIAO aziendale 2023-2025 (adottato con D.C.S. n. 95/2023), tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione al
procedimento  indicato  in  oggetto,  così  come di  non  trovarsi  nella  situazione  di
inconferibilità di cui all’art. 35-bis, comma 2, D.Lgs. n. 165/2001 per le fattispecie in
cui questa norma trovi applicazione.

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 6 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Il DIRETTORE GENERALE

Vista la relazione istruttoria e la proposta;

Viste  le  sottoscrizioni  apposte  in  calce  al  presente  provvedimento  da  parte  del  Responsabile
dell’istruttoria VERRI GABRIELE e del Responsabile della proposta GIGANTE VITO, attestanti il
rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di  rettificare  parzialmente  la  deliberazione  n.  99  del  06.04.2023,  integrando  la
composizione del CUG ASL Lecce con i Rappresentanti designati dalla O.S. UIL
FPL, con la nomina di un componente supplente di Parte Pubblica in sostituzione
della  Dott.ssa  Ricciardella  Gerarda,  con  la  individuazione  della  Dr.ssa  Debora
Gravili quale componente supplente di Parte Pubblica  in sostituzione della Dr.ssa
Angela Metallo;

2. di  dare  atto  che  le  designazioni  formalizzate  dalla  O.S.  FSI-USAE,  di  cui  alla
precedente  delibera  n.  99/2023,  sono  da  intendersi  inefficaci,  per  le  ragioni  in
premessa esplicitate;  

3. di  dare  atto,  pertanto,  che  il  nuovo  Comitato  Unico  di  Garanzia  per  le  pari
opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni
(C.U.G. ASL Lecce) è così costituito:

Organizzazioni 
Sindacali

Componenti effettivi di 
Parte Sindacale

 

Componenti supplenti di 
Parte Sindacale

1 FIALS Sindaco Giuseppina Genovasi Marina
2 FP CGIL Gaetani Rosario Ciaccia Daniela
3 FP CISL Viva Valeria Rita Vergine Dario
4 NURSIND Savina Antonella Mieli Katia
5 UIL FPL Ricciardella Gerarda De Maria Anna
6 CIMO FESMED Caroli Piero Luigi Diso S. M. Azzurra
7 ANAAO Paglialunga Nunzia D’Angelo Nicola
8 FP CGIL (A. Sanità) Stefanelli Agnese Grasso Diego
9 FASSID Romano Livia Sergi Daniele
10 CISL Medici Visconti Alessandra Monteforte Fernando
11 FEDIRETS Cioffi Luigia Sonia Morgante Luigi A.
12 FP CISL (F. Locali) Prete Daniele Turco Marcella

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 7 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Componenti effettivi di Parte Pubblica Componenti supplenti di Parte Pubblica

1 Mariano Rosa Maria 
(Area Funzioni Locali)

Ingrosso Francesca
(Area Funzioni Locali)

2 Del Prete Maria Cristina
(Area Sanità)

Russo Domenico Romano 
(Area Sanità)

3 Cera Francesca Simona 
(Area Sanità)  

Muia Rosanna
(Area Sanità)

4 Cafarella Francesca Paola
(Area Sanità)  

Morciano Cinzia 
(Area Sanità)

5 Palumbo Antonio  
(Area Sanità) 

Gravili Debora
(Area Sanità)

6 Primiceri Patrizia
(Dirigente Sociologo)

Barletta Annunziata 
(Area Sanità)

7 De Luca Battista Giovanna
(Comparto Sanità)

Galati Paolo
(Comparto Sanità)

8 Garnero Barbara 
(Comparto Sanità)

Villani Sandra Rosa 
(Comparto Sanità)

9 Sanarica Maria Grazia 
(Comparto Sanità)

Errico Patrizia 
(Comparto Sanità)

10 Gabrieli Paola 
(Comparto Sanità)

Scardino Paola 
(Comparto Sanità)

11 Rizzo Simona 
(Comparto Sanità)

Savina Antonella 
(Comparto Sanità)

12 Magurano Anastasia 
(Comparto Sanità)

Quarta Francesca 
(Comparto Sanità)

4. di  confermare  la  nomina  della  dr.ssa  Maria  Cristina  Del  Prete  in  qualità  di
Presidente del CUG e della dr.ssa Patrizia Primiceri in qualità di vice-Presidente del
CUG; 

5. di stabilire che l’organismo CUG ASL Lecce, nella nuova composizione di cui al
presente  provvedimento,  durerà  in  carica  quattro  anni,  dalla  data  del  suo
insediamento e fino alla costituzione del nuovo Comitato;

6. di confermare ogni altra disposizione contenuta nella deliberazione n. 99/2023, nel
rispetto del regolamento della ASL Lecce di cui alla deliberazione del D.G. n. 984
del 29/05/2012 e delle linee guida adottate con direttiva n. 2/2019 del 26/06/2019
dal Ministro per la Pubblica Amministrazione e il sottosegretario delegato alle Pari
Opportunità;

7. di  ribadire che la partecipazione ai lavori del CUG è considerata a tutti  gli effetti
attività  di  servizio,  senza  diritto  a  ulteriori  compensi,  e  che  il  rinnovo  e  il
funzionamento  del  CUG non  determinano  nuovi  o  maggiori  oneri  di  spesa  per
l’Azienda;

8. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale,  al  Collegio  di
Direzione e a tutti i Direttori e Dirigenti responsabili delle Macrostrutture ASL;

9. di notificare il presente provvedimento ai nuovi componenti nominati nel CUG ASL

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 8 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Lecce con il presente atto;

10. di attestare di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche solo
potenziale, ex art. 6-bis, L. n. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n. 62/2013, artt. 6,
c. 3 e 7 del Codice di Comportamento aziendale (adottato con DDG n. 1778/2014),
art,  1,  c.  9,  lett.  e),  L.  n.  190/2012,  e  Par.  4,16,  Sez.  4  “Rischi  corruttivi  e
trasparenza”, del PIAO aziendale 2023-2025 (adottato con D.C.S. n. 95/2023), tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione al
procedimento  indicato  in  oggetto,  così  come di  non  trovarsi  nella  situazione  di
inconferibilità di cui all’art. 35-bis, comma 2, D.Lgs. n. 165/2001 per le fattispecie in
cui questa norma trovi applicazione.

Il Responsabile dell’istruttoria 
VERRI GABRIELE

Il Dirigente del Dipartimento/Area/U.O.
 GIGANTE VITO

PARERI

Direttore Sanitario

Positivo

Data

16/05/2023

Il Direttore Sanitario
BRAY ANTONIO

Direttore Amministrativo

Positivo

Data

12/05/2023

Il Direttore Amministrativo
TEDESCHI YANKO

Il Direttore Generale
ROSSI STEFANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Deliberazione n. 99/2023, ad oggetto "Comitato Unico di Garanzia per le Pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (C.U.G.) dell'ASL Lecce. Rinnovo Organismo." Parziale rettifica e integrazione componenti di Parte Sindacale e di
Parte Pubblica C.U.G. ASL Lecce.

Pagina 9 di 9

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it


	STRUTTURA
	Affari Generali
	CENTRO DI COSTO

		2023-05-17T12:45:28+0200
	STEFANO ROSSI c296429e82b5f8fd48a7861dda5c6550d0426af6


		2023-05-17T12:38:21+0200
	protocollo




